per et ubi inest presumpcio necesse est quod seopus et accessum unius fa-
 ctio tunc defendere et unice oblige pacifice intercedere. Soli q-
 tam per se quam per quosvis submissos et subordinatos et signis
 sen in unice. Sub dantis Tribu Simplicibus ab eis ad pual' rursus
 to + axatb et edicendb. Et per a officio pte in primo statiois Terri-
 no pvenitna sen sine ac satisfactioe. Cumibus Casuauerijs exceptio-
 nibus allegacionibus euasione nullatenus inq. Infirmis motio in sub-
 appellationibus ac eorum quibusvis prosequend' pmissa la adesse solen-
 do. Simo his et alij pcedit in iudicium unice sen adis et defendit se.
 et suos pcedit qd ab emittendo et ab renunciando.

Poroski **Emissus.**
 Coram officio et Actis presentibus Caspaci Capitan' Brascon' p' Caspa.
 Cuius sanus mente et corpore canis Jhus Thomas et Joannes p' e. An-
 chy. Sanus mente et corpore canis Julian' p' hie achtere seu p'ruit. Cuius
 p'hibitor. Familiam et Alberti Porsky de p'edmicahidem de causa a adis
 ne ad iudicium. Cuius p'one vulnere officio presentium p'aturasi p'p-
 neta ob vitam concordiam et satisfacionem quietat emittit et tunc
 nem vulnere cum toto processu eo nomine obento Caspat annuillat p'petuo.

Piotraszko **Quietatio.**
 Coram officio et Actis presentibus Caspaci Capitan' Brascon' p' Caspa.
 Cuius Nobilis Nicolaus et David Piotraszko. Sanus mente et corpore canis
 Julian' p' hie achtere seu p'ruit. Quia Nobilem Janus de in Valentini
 Piotraszko ea obligacione bonum Piotraszki quatuor floren' p' tot' hie
 per eundem in summa eam adis autentibus ob p'ceduram et facta
 hinc quietat emittit p'one in iudicium Caspat annuillat p'petuo.

G. Luba **Superreceptio.**
 Coram officio et Actis presentibus Caspaci Capitan' Brascon' p' Caspa.
 Cuius Nobilis Dorothea filia et n'ra es' p' p'ced' Koppo consors velia p'mi et p'm
 Luba seu n'ra in matrimonij et Theonij Kalezky. Cuius a Definitio
 et aduitaluat sana mente et corpore canis Julian' p' hie achtere seu p'ruit.
 Quia Apud nosum Joannem Capitan' Luba exatore et Terh
 Bidren' ad mitem obligacionem bonum in immobilium in hanc deate Lubro
 Bodaki Cons' p' hie in re p'ced' Subiectorum p'ced' re p'ced' sed ad
 Quid Luba exatore Terh Bidren' in summa quadraginta floren' p' tot'
 Coram Actis presentibus fens quinta milie est summa hanc deate d'oge-
 nis et m' et d'ge. Anno Millemo sexcentesimo quibus hinc octavo an-
 num' sum' quam re p'ced' hinc ad eadem bonam ori-
 ninali inscriptione ipse hinc viginti floren' p' tot' Superrecepit et
 p'm sum' aduitaluat. In qua quidem summa p'mal' unice hinc sexaginta
 floren' p' tot' p'mal' eadem summa in origin' di inscriptione ac p'ced'
 hinc libere et p'ced' hinc modo obligacionis hinc et ab actis p'ced' hinc
 ad obligacionem et summa hinc integram et in d' hinc d'ge sexaginta
 floren'